SSC 95 e. V. - Meisterschaft Fallscheibe KW + Blchse 2025
Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole
Schitzenklasse

Platz

1.

NookownN

Name

Hagedorn, Ralf

Marpe, Hartmut

Schubert, Werner Giinter
Robledo Sanchez, Francisco
Franzke, Rolf

Karrasch, Thorsten

Meyer, Ingo

1306 - Revolver
Schitzenklasse

Platz
1.

2
3.
4,
5

Name

Merdian, Franz
Hagedorn, Bernd
Bohmer, Michael
Kruger, Edelhard
Wiele, Andreas

Datum

Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Freitag, 14. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025

Datum

Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025

1310 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung
Schitzenklasse

Platz

1.

©ONOOORAWN

Name

Stankowitz, Marc

Stille, Sakir Volker

Litke, Viktor

Franzke, Rolf

Stashelm, Kay

Schubert, Werner Ginter
Tummel, Mario
Hagedorn, Ralf

Datum

Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025

1316 - Fr. KI. Pistole mind. .30/7,62 mm
Schitzenklasse

Platz
1.

2.
3.
4

1317 - Fr. KI. Revolver mind.

Name

Robledo Sanchez, Francisco
Schubert, Werner Ginter
Marpe, Hartmut

Geschke, Martin

Schitzenklasse

Platz

1.

Name

Wiele, Andreas

Datum

Freitag, 14. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025
Samstag, 15. Februar 2025

.30/7,62 mm

Datum

Samstag, 15. Februar 2025

Seitel | 16.02.2025, 10:17 Uhr

Gesamtzeit

83,19
88,00
88,41
107,87
144,15
283,55
350,00

Gesamtzeit

154,31
165,52
218,23
280,73
287,75

Gesamtzeit

40,12
69,79
89,98
109,28
120,92
126,48
133,28
211,92

Gesamtzeit
64,27
65,37
66,05

118,01

Gesamtzeit

344,89



1318 - Fr. KI. Revolver .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Schitzenklasse
Platz Name Datum
1. Tummel, Mario Samstag,

1319 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik
Schutzenklasse

Platz Name Datum
1. Stashelm, Kay Samstag,
2. Schubert, Marion Samstag,
3. Greupner, Manuela Samstag,
4, Schubert, Werner Glinter Samstag,
5. Herklotz, Uwe Samstag,
6. Ott, David Samstag,
7. Gerwing, Markus Samstag,

1321 - Pistole Anschlagschaft, off. Visierung
Schitzenklasse

Platz Name Datum

1. Gerwing, Markus Samstag,

1322 - Pistole Anschlagschaft, opt. Visierung
Schitzenklasse

Platz Name Datum
1. Kruger, Edelhard Samstag,
2. Geschke, Martin Samstag,
3. Gerwing, Markus Samstag,
4. Meyer, Ingo Samstag,

15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.

15.
15.
15.
15.

Februar 2025

Februar 2025
Februar 2025
Februar 2025
Februar 2025
Februar 2025
Februar 2025
Februar 2025

Februar 2025

Februar 2025
Februar 2025
Februar 2025
Februar 2025

Seite2 | 16.02.2025, 10:17 Uhr

Gesamtzeit

165,19

Gesamtzeit

27,89
35,99
41,30
45,89
79,81
130,20
234,71

Gesamtzeit

32,31

Gesamtzeit

45,01
51,80
87,00
227,84



SSC 95 e. V. - Meisterschaft Fallscheibe KW + Blchse 2025
Fallscheibe / Bluchse

2501 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Schutzenklasse
Platz Name Datum Gesamtzeit
1. Kolkhorst, Emil-Petru Samstag, 15. Februar 2025 20,05

2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit
1. Stille, Sakir Volker Samstag, 15. Februar 2025 14,51
2. Sachse, Marcel Samstag, 15. Februar 2025 19,33
3. Neufeld, Harry Samstag, 15. Februar 2025 21,12
4. Schmidt, Martin Samstag, 15. Februar 2025 21,49
5. Greupner, Manuela Samstag, 15. Februar 2025 22,93
6. Franzke, Rolf Samstag, 15. Februar 2025 24,34
7. Herklotz, Uwe Samstag, 15. Februar 2025 24,87
8. Kolkhorst, Emil-Petru Samstag, 15. Februar 2025 26,03
9. Zimmermann, Gerhard Samstag, 15. Februar 2025 26,22
10. Greupner, Frank Samstag, 15. Februar 2025 27,27
11. Gerwing, Markus Samstag, 15. Februar 2025 38,49
12. Hagedorn, Bernd Samstag, 15. Februar 2025 44,09

2503 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Schitzenklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit
1. Neufeld, Hartmut Samstag, 15. Februar 2025 23,44
2. Bohmer, Michael Samstag, 15. Februar 2025 28,56
3. Hagedorn, Bernd Samstag, 15. Februar 2025 49,67
4. Kruger, Edelhard Samstag, 15. Februar 2025 147,84

2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Schitzenklasse

Platz Name Datum Gesamtzeit
1. Kolkhorst, Emil-Petru Samstag, 15. Februar 2025 17,93
2. Neufeld, Harry Samstag, 15. Februar 2025 18,45
3. Ellis, Robert Samstag, 15. Februar 2025 19,50
4. Schieweck, Markus Samstag, 15. Februar 2025 21,65
5. Schmidt, Martin Samstag, 15. Februar 2025 22,09
6. Gerwing, Markus Samstag, 15. Februar 2025 23,64
7. Geschke, Martin Samstag, 15. Februar 2025 24,35
8. Karrasch, Thorsten Samstag, 15. Februar 2025 33,96
9. Klinger, Timo Samstag, 15. Februar 2025 36,66
10. Zimmermann, Gerhard Samstag, 15. Februar 2025 40,35
11. Kriger, Edelhard Samstag, 15. Februar 2025 44,81

Seite3 | 16.02.2025, 10:17 Uhr



2511 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name Datum

1. Neufeld, Harry Samstag, 15. Februar 2025

2512 - Sportgewehr SL KK offene Visierung
Schutzenklasse

Platz Name Datum
1. Neufeld, Hartmut Samstag, 15. Februar 2025
2. Kolkhorst, Emil-Petru Samstag, 15. Februar 2025
3. Stashelm, Kay Samstag, 15. Februar 2025

2514 - Repetierblichse KK, opt. Visierung
Schitzenklasse

Platz Name Datum

1. Neufeld, Harry Samstag, 15. Februar 2025

Seite4 | 16.02.2025, 10:17 Uhr

Gesamtzeit

27,86

Gesamtzeit
16,19
20,08
41,93

Gesamtzeit

25,30



