SSC 95 e. V. - Meisterschaft Fallscheibe KW + Büchse 2025 Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Hagedorn, Ralf	Samstag, 15. Februar 2025	83,19
2.	Marpe, Hartmut	Samstag, 15. Februar 2025	88,00
3.	Schubert, Werner Günter	Samstag, 15. Februar 2025	88,41
4.	Robledo Sanchez, Francisco	Freitag, 14. Februar 2025	107,87
5.	Franzke, Rolf	Samstag, 15. Februar 2025	144,15
6.	Karrasch, Thorsten	Samstag, 15. Februar 2025	283,55
7.	Meyer, Ingo	Samstag, 15. Februar 2025	350,00

1306 - Revolver

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Merdian, Franz	Samstag, 15. Februar 2025	154,31
2.	Hagedorn, Bernd	Samstag, 15. Februar 2025	165,52
3.	Böhmer, Michael	Samstag, 15. Februar 2025	218,23
4.	Krüger, Edelhard	Samstag, 15. Februar 2025	280,73
5.	Wiele, Andreas	Samstag, 15. Februar 2025	287,75

1310 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Stankowitz, Marc	Samstag, 15. Februar 2025	40,12
2.	Stille, Sakir Volker	Samstag, 15. Februar 2025	69,79
3.	Litke, Viktor	Samstag, 15. Februar 2025	89,98
4.	Franzke, Rolf	Samstag, 15. Februar 2025	109,28
5.	Stashelm, Kay	Samstag, 15. Februar 2025	120,92
6.	Schubert, Werner Günter	Samstag, 15. Februar 2025	126,48
7.	Tümmel, Mario	Samstag, 15. Februar 2025	133,28
8.	Hagedorn, Ralf	Samstag, 15. Februar 2025	211,92

1316 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Robledo Sanchez, Francisco	Freitag, 14. Februar 2025	64,27
2.	Schubert, Werner Günter	Samstag, 15. Februar 2025	65,37
3.	Marpe, Hartmut	Samstag, 15. Februar 2025	66,05
4.	Geschke, Martin	Samstag, 15. Februar 2025	118,01

1317 - Fr. Kl. Revolver mind. .30/7,62 mm

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Wiele, Andreas	Samstag, 15. Februar 2025	344,89

1318 - Fr. Kl. Revolver .22 lr/5,6 mm off. Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Tümmel, Mario	Samstag, 15. Februar 2025	165,19

1319 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Stashelm, Kay	Samstag, 15. Februar 2025	27,89
2.	Schubert, Marion	Samstag, 15. Februar 2025	35,99
3.	Greupner, Manuela	Samstag, 15. Februar 2025	41,30
4.	Schubert, Werner Günter	Samstag, 15. Februar 2025	45,89
5.	Herklotz, Uwe	Samstag, 15. Februar 2025	79,81
6.	Ott, David	Samstag, 15. Februar 2025	130,20
7.	Gerwing, Markus	Samstag, 15. Februar 2025	234,71

1321 - Pistole Anschlagschaft, off. Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Gerwing, Markus	Samstag, 15. Februar 2025	32,31

1322 - Pistole Anschlagschaft, opt. Visierung

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Krüger, Edelhard	Samstag, 15. Februar 2025	45,01
2.	Geschke, Martin	Samstag, 15. Februar 2025	51,80
3.	Gerwing, Markus	Samstag, 15. Februar 2025	87,00
4.	Meyer, Ingo	Samstag, 15. Februar 2025	227,84

SSC 95 e. V. - Meisterschaft Fallscheibe KW + Büchse 2025 Fallscheibe / Büchse

2501 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Kolkhorst, Emil-Petru	Samstag, 15. Februar 2025	20.05

2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Stille, Sakir Volker	Samstag, 15. Februar 2025	14,51
2.	Sachse, Marcel	Samstag, 15. Februar 2025	19,33
3.	Neufeld, Harry	Samstag, 15. Februar 2025	21,12
4.	Schmidt, Martin	Samstag, 15. Februar 2025	21,49
5.	Greupner, Manuela	Samstag, 15. Februar 2025	22,93
6.	Franzke, Rolf	Samstag, 15. Februar 2025	24,34
7.	Herklotz, Uwe	Samstag, 15. Februar 2025	24,87
8.	Kolkhorst, Emil-Petru	Samstag, 15. Februar 2025	26,03
9.	Zimmermann, Gerhard	Samstag, 15. Februar 2025	26,22
10.	Greupner, Frank	Samstag, 15. Februar 2025	27,27
11.	Gerwing, Markus	Samstag, 15. Februar 2025	38,49
12.	Hagedorn, Bernd	Samstag, 15. Februar 2025	44,09

2503 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Neufeld, Hartmut	Samstag, 15. Februar 2025	23,44
2.	Böhmer, Michael	Samstag, 15. Februar 2025	28,56
3.	Hagedorn, Bernd	Samstag, 15. Februar 2025	49,67
4.	Krüger, Edelhard	Samstag, 15. Februar 2025	147,84

2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Kolkhorst, Emil-Petru	Samstag, 15. Februar 2025	17,93
2.	Neufeld, Harry	Samstag, 15. Februar 2025	18,45
3.	Ellis, Robert	Samstag, 15. Februar 2025	19,50
4.	Schieweck, Markus	Samstag, 15. Februar 2025	21,65
5.	Schmidt, Martin	Samstag, 15. Februar 2025	22,09
6.	Gerwing, Markus	Samstag, 15. Februar 2025	23,64
7.	Geschke, Martin	Samstag, 15. Februar 2025	24,35
8.	Karrasch, Thorsten	Samstag, 15. Februar 2025	33,96
9.	Klinger, Timo	Samstag, 15. Februar 2025	36,66
10.	Zimmermann, Gerhard	Samstag, 15. Februar 2025	40,35
11.	Krüger, Edelhard	Samstag, 15. Februar 2025	44,81

2511 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Neufeld, Harry	Samstag, 15. Februar 2025	27,86

2512 - Sportgewehr SL KK offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Neufeld, Hartmut	Samstag, 15. Februar 2025	16,19
2.	Kolkhorst, Emil-Petru	Samstag, 15. Februar 2025	20,08
3.	Stashelm, Kay	Samstag, 15. Februar 2025	41,93

2514 - Repetierbüchse KK, opt. Visierung

Platz	Name	Datum	Gesamtzeit
1.	Neufeld, Harry	Samstag, 15. Februar 2025	25,30